
5 Mart 2022 Cumartesi günü bir hava bombasını etkisiz hale getirmek için tahliye 
alanının kapatılması ve yerel sakinlerin tahliyesi 
 
 
Sevgili hanımefendi... 
Sayın Bay... 
 
"Wohnen am Tannenwäldle" inşaat alanındaki çalışmaları sırasında, toprak araştırmaları,  
Dünya Savaşı'ndan kalma bir bombanın somut bir şüphesini ortaya çıkardı. Patlayıcı 
mühimmat imha servisi tarafından yapılan ayrıntılı sondajlar, etkisiz hale getirme 
ihtiyacını doğruladı. Patlayıcı mühimmat imha servisinden uzmanlarla istişare edilerek  
 
çalışma 5 Mart 2022 Cumartesi günü gerçekleştirilecek. 
 
Nüfusun korunması ve gerekli kapsamlı hazırlık en yüksek önceliğe sahiptir. Bu 
nedenle, etkilenen alanın çevresinde bir tahliye bölgesi oluşturulmalıdır. Ekte bulunan 
haritada alanın sınırlarını görebilirsiniz. 5 Mart 2022 Cumartesi günü saat 08:00'den 
sonra belirlenen alanda (binaların içinde ve dışında) bulunmak yasaktır.  
 
Bu şimdi sizin için ne anlama geliyor? 
Eviniz tahliye bölgesinin içinde. Bu nedenle kendi güvenliğiniz için 5 Mart 2022 
Cumartesi günü en geç saat 08:00'e kadar dairenizi ve tahliye alanını terk etmeniz rica 
olunur. Dairenizden ayrılma talebine uymakla yükümlüsünüz. Aalen şehri bu konuda ek 
olarak gönderilen genel bir kararname çıkardı. 
 
Evinizi bu şekilde terk etmelisiniz 
Etkilenen sakinler evlerini veya dairelerini “tatile çıkar gibi” olarak terk etmelidir.  
Bu, ışıkları, elektrikli aletleri ve sobaları kapatmak anlamına gelir. 
Muslukları, pencereleri ve kapıları kapatın, ön kapıyı ve arabayı kilitleyin gerekirse 
güvenli bir yere park edin. Lütfen kepenkleri ve panjurları indirmeyin.  
Yardıma ihtiyacı olan veya yürüyemeyen kişileri tespit etmek için tahliye ekiplerinin 
pencerelerden bakabilmesi önemlidir. 
 
Tahliye... bunları yanınıza almalısınız 
Etkilenen sakinler, tahliye sırasında kesinlikle aşağıdakileri yanlarına almalıdır: 
 
#Evraklar... 

-Kimlik kartı/pasaport 
-Ehliyet 
-Banka kartı/nakit para 
-Varsa tıbbi belgeler 

#FFP2 maskesi 
#İlaç/lar 
#Gerekli özel yemekler 
#Konaklama birkaç saat sürdüğü için kitaplar, oyunlar veya elektronik eğlence cihazları 
#Hijyen maddeleri 
#Uygun giysiler 
#Gerekirse cep telefonu şarj kablosu 
#bebekler ve küçük çocuklar için: Bebek bezi ve diğer hijyen ürünleri, bebek maması ve 
oyuncaklar 
 
Önlem olarak lütfen akşam saatlerine kadar sürebilecek olan tahliyeye hazırlıklı olun. 
 
 
 



Geri çekilme olarak kullanılabilecek alanlar/ mekanlar 
Tahliye bölgesi dışında arkadaşları veya akrabaları ile kalabilen herkes tahliye süresi 
boyunca bu fırsatı kullanmalıdır. 
Kalacak başka yeri olmayanlar için Aalen şehir yönetimi, Corona Yönetmeliğinin geçerli 
gereksinimlerini karşılayan alternatif alanlar/ mekanlar sağlıyor. Bunlar, tahliye 
bölgesinin yakınındaki spor salonlarında veya okullarda bulunur ve 5 Mart Cumartesi 
günü sabah 7'den itibaren açık olacaktır. 
Konaklama birimlerinde yemek olacaktır. Ancak, lütfen ihtiyacınız olan özel yiyecekleri 
(örneğin bebek maması veya benzeri) ve kişisel eşyalarınızı yanınızda getirmeyi 
unutmayın. FFP2 maskeleri kapalı alanlarda zorunludur. 
Alternatif konaklama kullanmanız mı gerekiyor? Size daha fazla bilgi gönderebilmemiz 
için ekteki cevap formunu kullanarak bize bu konuda geri bildirimde bulunabilirsiniz. 
 
Gözetim, bakım veya daha fazla desteğe mi ihtiyacınız var? 
Bakıma veya başka bir desteğe ihtiyacınız varsa, ücretsiz ulaşım ve gerekirse yardım 
kuruluşlarından daha fazla destek alabilirsiniz. İhtiyacı netleştirebilmek ve organize 
edebilmek için, gönderilen cevap formunu kullanarak bize geri bildirimde bulunmanızı 
rica ederiz. Daha fazla ayrıntıyı netleştirmek için zamanında sizinle iletişime 
geçilecektir. Mümkünse bakıma muhtaçlara bakım veren akrabalar eşlik etmelidir. 
 
Covid-19'unuz var veya evde izolasyonda mısınız? 
Karantinada olan kişilerin de tahliye bölgesini terk etmesi gerekiyor. Temastan 
kaçınmak ve enfeksiyonun daha fazla yayılmasını önlemek için bu kişiler ayrı ayrı ve 
özel hijyen önlemleri ile barındırılması gerekiyor. Karantina konaklamasına giden yol ve 
konaklama yerinin kendisi için özel gereksinimler geçerlidir. 5 Mart 2022 Cumartesi 
günü tecrit kararı uygulanan kişiler, 5 Mart 2022'de kısa bir bildirimde bulunsa bile, 
lütfen evakuierung@aalen.de adresine e-posta göndererek veya daha fazla ayrıntıyı 
netleştirmek için 07361 / 521025 telefon numarasını arayarak iletişime geçin. Gerekirse 
tıbbi bakım da sağlanabilir. 
 
Tekrar ne zaman evime geri dönebilirim? 
Önlemler tamamlanır tamanlanmaz tekrar tahliye edilen alana yeniden girilebilir. Aalen 
Belediyesi sosyal medya, hoparlör duyuruları ve basın aracılığıyla vatandaşları 
önlemlerin tamamlandığını bilgilendirecek. 
 
Planlama ve organizasyon amaçları için, ekteki cevap formunu, ekteki zarfı kullanılarak 
en kısa sürede, ancak en geç 23 Şubat 2022 tarihine kadar posta yoluyla veya 
evakuierung@aalen.de adresine e-posta ile Aalen şehir yönetimine geri gönderilmelidir. 
Daha iyi bir planlama için, cevap formu hanenin her bir üyesi için ayrı ayrı 
doldurulmalıdır. Bizim tarafımızdan ayarlanan yardıma veya konaklamaya ihtiyacınız 
olmasa bile lütfen cevap formunu iade edin. Bu nedenle tüm hane üyelerine ayrı ayrı 
yazıyoruz. 
 
Daha fazla bilgiyi ve sorularınızın yanıtlarını www.aalen.de ana sayfasında bulabilirsiniz. 
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Yardımına ihtiyacımız var! 
Tahliyenin olabildiğince sorunsuz geçmesi için lütfen bu bilgiyi yaymamıza destek 
olun. Lütfen tahliye alanında yaşayan komşularınız ve tanıdıklarınızla konuşun. Bu 
şekilde, etkilenen herkesin kısıtlamalar ve eylem talimatları hakkında bilgilendirilmesi 
sağlanabilir. 
 
Tahliyenin tüm bölge sakinleri için büyük rahatsızlık yaratacağının farkındayım. Ancak, 
şehir yönetiminin, ilgili tüm aktörlerle birlikte, etkilenenler için engelleri mümkün 
olduğunca düşük tutmaya çalıştığından emin olabilirsiniz. Yardımlarınız ve anlayışınız 
için şimdiden teşekkür ederiz. 
 
 
Saygılarımla 
Frederick Bruetting 
 
 
Ek yazılar / bilgiler: 
- Ön yazı / Ön yazı sade dil 
- Tahliye bölgesinin haritası 
- Genel kararname 
- Posta ücreti ödenmiş zarflı yanıt formu 
- Sade bir dilin yanı sıra … dilinde yanıt formu 
 


